
Financování  
investičních  
a inovačních 
projektů

K O N Z U L T A N T

Tým Grantů a investičních pobídek Gi3 (Global Investment and 
Innovation Incentives) ve společnosti Deloitte poskytuje klientům
poradenství v oblasti veřejné podpory, jako jsou dotace, daňové 
odpočty a investiční pobídky. Je nás celkem 20 a máme kanceláře
v Praze, Brně, Plzni a Ostravě.

Jsme v úzkém kontaktu s top manažery, technickými řediteli,  
IT řediteli a dalšími lidmi, kteří mají na starosti výzkum a vývoj
v nejvýznamnějších společnostech na trhu i v perspektivních 
startupech. Konzultujeme s nimi jejich inovativní projekty,
posuzujeme, zda mají nárok na určitý druh dotace či podpory,  
a pomáháme jim je získat. 

Co tě u nás čeká?

• Analýza investičních plánů a inovačních aktivit klientů 
spojená s identifikací vhodných příležitostí v oblasti veřejné 
podpory.

• Budeš se podílet na přípravě technických a ekonomických 
podkladů pro možnost uplatnění dotací a daňových 
zvýhodnění.

• Získáš příležitost podílet se na zakázkách pro významné 
tuzemské i zahraniční společnosti, které jsou špičkami ve svých 
oborech na trhu, a které určitě znáš.

• Začneš svoji kariéru v jedné z nejlepších poradenských  
firem na světě.

• A především se budeš podílet na pomoci našim klientům 
tvořit budoucnost českého a globálního průmyslu 
prostřednictvím jejich inovativních projektů!

Co od tebe očekáváme?

• Komunikační schopnosti a analytické dovednosti. 
Využiješ nejen češtinu, ale někdy i angličtinu (min. B2).

• Zájem o osobní rozvoj a další vzdělávání. V případě tvého 
zájmu máme připraveny zajímavé kurzy, školení a workshopy.

• Studovat (4. – 5. ročník vysoké školy) nebo mít dostudovanou 
VŠ v IT nebo technické oblasti (např. strojírenství).

Co ti za to nabízíme?

• V začátcích ti pomůže tvůj buddy, na tvé kariérní cestě tě 
podpoří tvůj osobní kouč.

•  Čeká na tebe nabitá Cafeterie s 31 200 body na rok na benefity 
dle svých představ.

•  Zajímavou a různorodou práci na pomezí technických  
a ekonomických disciplín. ...a mnohem víc!

Přečti si, jak to u nás v týmu chodí, anebo se rovnou přihlas! Kontakt:
Alexandra Božinovová

abozinovova@deloittece.com

© 2024 Pro více informací kontaktujte Deloitte Česká republika.

jsmedeloitte.cz

B L O G B L O G P A R T - T I M E F U L L - T I M E


